ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	09  июля 2015 года

	№69/273-2

	г.Ясный

О назначении материально-ответственного лица, отвечающего за средства, выделенные на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва
В соответствии со статьями 57 и 63 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 года №3209/719-1У-ОЗ, постановлением   Избирательной комиссии Оренбургской области «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Избирательной комиссии Оренбургской области, территориальных избирательных комиссий, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Оренбургской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованных муниципальных образований Оренбургской области»,
территориальная избирательная комиссия  решила:

1.  Назначить материально-ответственным лицом, отвечающим за средства, выделенные территориальной избирательной комиссии Ясненского района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва Сесёлкину Н.И. – секретаря территориальной избирательной комиссии.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина